EDITAL Nº 11/2024

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÂMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE

Resultado Parcial

A comissão constituída para conduzir o processo de seleção de estagiários regido pelo edital
11/2024/IFSC-SMO, torna público o resultado parcial da classificação dos candidatos, bem como o
cronograma das próximas etapas:

Vaga: Vaga: Unidades de Ensino e Pesquisa e Extensão - Agronomia

Nome

Pontuação
Documentação
e currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Final

Classificação Parcial

Leonardo Wronski
Frozza

40 45 85 1º Lugar –
Classificado3

Gustavo Lorenzet 35 45 80 2º lugar
Andressa Machado Weis 25 40 65 3º lugar
Danieli Wolfarth Viera - Não compareceu - Desclassificada1

Vitor Helmar Parheita - Não compareceu - Desclassificado1

1Descumprimento do item 2.1.2 do edital.

Eventuais recursos a essa etapa do processo devem ser impetrados exclusivamente no

período de 03 a 05/08/2024 pelo endereço eletrônico extensao.smo@ifsc.edu.br, seguindo as

orientações do edital.

O Resultado Final será disponibilizado a partir das 18h do dia 06/08/2024.

São Miguel do Oeste, 02 de agosto de 2024.

Comissão do Processo de Seleção de Estagiários

Edital 11/2024/IFSC-SMO

mailto:extensao.smo@ifsc.edu.br